
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 24. märts 1998.a nr 957 

Tartu Linnavalitsuse 8. veebruari 1996. a 
korralduse nr 137 punkti 1 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning lähtudes Tartu 
Linnavolikogu 19. veebruari 1998. a otsusest nr 184, millega kinnitati Tartu Mänguasjamuuseumi 
põhimäärus, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 8. veebruari 1996. a korralduse nr 137 "Tartu 
Mänguasjamuuseumi põhikirja kinnitamine" punkt 1. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 


